
oznaczenie sprawy: 8/2014
nr kor.:

Muzeum

zawiadamia o unieważnieniu postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Ochrona osób i mienia Muzeum w Gliwicach w roku 2014

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

     W imieniu zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie: W trakcie badania ofert zamawiający stwierdził, że przed terminem składania ofert omyłkowo
i w sposób niezamierzony przez zamawiającego doszło do ujawnienia kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć
na realizację przedmiotu zamówienia. Tym samym została naruszona zasada równego traktowania wykonawców
oraz zapewnienia uczciwej konkurencji określona w art 7 ust.1 ustawy Pzp.
Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 - postępowanie obarczone jest niemożliwą
do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy.

Lp.
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba pkt
w kryterium cena

Łączna
punktacja

1.
Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o.
Tuwima 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki

100,00
100,00

2.
JAWI Przedsiębiorstwo Usług Detektywistycznych i Ochrony Mienia Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 52, 43-100 Tychy

87,38
87,38

3.
Konsalnet Holding S.A. - lider konsorcjum Konsalnet Ochrona Sp. z o.o., Konsalnet Secure Solutions Sp. z o.o.
Przasnyska 6A, 01-756 Warszawa

83,71
83,71

Zawiadomienie podlega publikacji od 16-05-2014 r. do 27-05-2014 r.

Specjalista d/s Administracyjnych

15-05-2014 r. Teresa Samotus
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

16-05-2014 r. Grzegorz Krawczyk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4654f31199_EX_MUZ_06.html

